[pynnoBoe ynpaxHeHune - MHorobopbe
Bo3pacTtHas rpynna - geso4kn 2015 r.p n ctapiue.
[Mporpamma 2 paspsga 2012-2015 r.p.

MockoBckas obnactb, r. OpexoBo-3yeBo 15-19 aHBaps 2024 ropa
Ne [pynna Moo Paspag [opoa TpeHep B/n Cymma Mecto
1 Mapraputkm Apocnasene  JleoHoBa A.[l., TpeTbsikoBa K.A. 23,750 23,750 1

Hukonaesa Bacunuca 2014 3 paspsg
'yceBa EnusaBeTa 2013 2 paspsg
MenseneBa Mapwus 2013 3 paspsg
BopoHuHa MaprapuTta 2013 3 paspsg
AnansbiweBa AHacTacus 2013 3 paspsag
BanasknHa EBa 2013 3 paspsg
2 Pokcn LWys CmunpHosa O.b., lWWekneunHa C.A. 21,900 21,900 2
OcokuHa EceHus 2013 1 paspsag
Benskosa EceHus 2014 2 paspsg
JlywHukoBa Ennsaseta 2014 3 paspsg
BeptotnHa KceHng 2014 2 paspsg
CaBeHkoBa BepoHuka 2012 1 paspsag
AngpeeBa KpuctmHa 2013 1 paspsag
3  BwukTOpUHKK Apocnaene  Hwukonaesa [1.C. 21,300 21,300 3
KopwyHoBa Hagexaa 2013 2 paspsg
PomaHoBa KOnus 2013 2 paspsg
lMpokasoBa AneHa 2002 2 paspsg
banasH HukonetTta 2013 2 paspsag
Kam3onosa AHacTtacus 2015 3 paspsg

CmupHoBa AneHa 2014 3 paspsag



4 denepsepk
XKypmaH Monuna
CwusoBa Mapraputa
KasaHuesa [dapbs
CeBacTbsiHOBa Bapsapa
KynbumkoBa Enusaseta
INnnatoBa AnéHa

5 KeMuyxuHKn
BacunbeBa Anuca
AmagbekoBa KaponunHa
[enakosa Knpa
Monetaesa Mapus
LLlnmoTknHa BepoHuka
BnaagnmoBa EnnsaeseTta

2013
2013
2013
2014
2014
2013

2015
2015
2013
2013
2013
2014

3 paspsg
3 paspsag
3 paspsg
3 paspsag
3 paspsg
3 paspsag

3 paspsag
3 paspsg
2 paspsg
2 paspsa
2 paspsg
2 paspsa

[(MaBHbIN cyaba

[(aBHbIN cekpeTapb

Opén

KuHewma

baxapesa O.A.

MNMakosa A.E.

20,250 20,250

19,000 19,000

banbopoguHa E.B. CCBK LLlénkoBo

BabaHosa A.C. CC1K BaHoOBO

4

5



